MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014-EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 076, 21 de NOVEMBRO 2017 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto
Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação
do resultado final do Concurso Público nº 11/2014 no emprego de Enfermeiro – Assistencial para alterar a ordem de classificação específica de vagas
reservadas a candidatos PNE em virtude de decisão judicial proferida nos autos da  Ação Ordinária nº 0800359-81.2016.4.05.8308, que tramita na 08ª
Vara Federal de Petrolina da Seção Judiciária de Pernambuco proposta por ADRIELLE DOS SANTOS SILVA, inscrição: 9004764-8, passando a classificação dos
candidatos do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

10677199 – Enfermeiro – Assistencial

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIÊNCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

9010213-4 LORENA DE ARAUJO SOARES 66 0 66 12/02/1989 1

9009101-9 MARCIA TAMIRES UCHOA BEZERRA 62 3,2 65,2 29/06/1988 2

9005977-8 MARCIA MONICA BORGES DOS SANTOS 56 9 65 11/08/1977 3

9004764-8 ADRIELLE DOS SANTOS SILVA (sub judice) 64 0,2 64,2 22/07/1991 4

9008916-2 NILCIANE AMELIA MESQUITA 56 2 58 16/01/1989 5

9006553-0 ERICK BRUNO BARROS ALVES 56 1,1 57,1 11/01/1985 6

9001636-0 CHINAYDER OLIVEIRA BORGES 57 0 57 23/09/1985 7

9005822-4 KLEYTON RAMOS SANTOS 56 0 56 03/01/1989 8

9008474-8 CARLA PRISCILA DE ARAUJO PADILHA 54 0 54 21/08/1984 9

9007556-0 TATIANA MARIA DE FREITAS SOUSA 53 0 53 19/04/1983 10

9020212-0 ANNA LARYSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA BRITO 50 1,8 51,8 01/01/1988 11

9005968-9 ANTUNES BRITO DE OLIVEIRA 47 4,2 51,2 08/09/1985 12

9010020-4 JAIRO CORTEZ 41 10 51 13/11/1980 13

9019357-1 MAGNA FERNANDES DE ALENCAR 45 3,2 48,2 15/05/1983 14

9005151-3 MARCIO MARTINS MENDES 47 1 48 30/12/1983 15

9007814-4 LETICIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES MORAIS 47 0,5 47,5 13/10/1990 16

9011122-2 ELISANGELA CZEKALSKI DE ARAUJO 47 0 47 12/03/1983 17

9020012-8 CAROLINNE MARANHAO MELO MARINHO 45 0,6 45,6 01/06/1990 18

9009840-4 MARIA DA GLORIA LEITE DE SOUSA 44 0 44 02/02/1988 19

9017624-3 GERSON CANDIDO DE FARIAS FILHO 41 1,4 42,4 07/06/1983 20

9006733-9 MARISTELA ALMEIDA DE CARVALHO 40 0 40 01/05/1966 21

Considerando a classificação sub judice da candidata acima citada, os candidatos ao emprego de Enfermeiro – Assistencial, foram reclassificados no certame.

Kleber de Melo Morais

Presidente em exercício